
Il Muniòpaiii - Corso GaribaMi 

2 
COMUNE DI NWOU 

W DIREZIONE CENTRALE 
SERVIZIO TRAFFICO VIABILITA' 

ORDINANZA SINDACALE 

A 4 [ a  $12~0  li.. ............................. 

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo per lavori ANM al Corso Garibaldi, ,tratto 
compreso ira Piazza Garibaldi e stazione Circumvesuviana. 

-Visto che la ANM deve effettuare lavori di sistemazione della sede tranviaria del Corso Garibaldi, dalla 
confluenza di Piazza Garibaldi a fronte stazione Circumvesuviana nei giorni dal 21al 23 Luglio 2010,in 
orario notturno dalle 22,OO alle 05,OO 
-Visto che il dispositivo di M i c o  già B stato approvato dalla Conferenza Permanente dei Servizi per 
l'organizzazione dei Piani di Trafkiw relativi all'attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni nella 
seduta del 29.06.2010; 
Visto che wn  L ' M  con prot 124UP del 16/7/2010 ha stato chiesto di spostare la data dei lavori ai 
giorni 21,22,23 nelle ore notturne dalle ore 22,OO alle ore 05,OO. 
Letto il D. L. vo 285192 e successive modificazioni; 

ORDINA 

Istituire dalle ore 22,OO alle ore 05,OO dal 21/7/2010 al 23/7/2010 

A) il divieto di transito nella corsia riservata ai mezzi pubblici in corso Garibaldi , dalla confluenza di 
piazza Gsribaldi a fronte stazione Circumvesuviana eccetto veiwli direni a passi carrabili. 
B)Revocare le aree di sosta regolamentata in Corso Garibaldi nel medesimo tratto di strada di cui al punto A 
ed ivi istituire il divieto di sosta 0-24 con rimozione 
C)Revocare il senso unico in corso Garibaldi per il tratto interessato dai lavori 
D) Demandare alla Polizia Locale ogni ulteriore utile prowedimento che si rendesse necessario durante 
l'esecuzione dei lavori 
E)Ltimpresa esecutrice dei lavori procederà alla installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del 
presente dispositivo di biiffico prowisorio ed al ripristino defmitivo al wmpletamento lavori. E' a carico del 
Direttore dei Lavori la redazione del piano di segnalamento prowisorio ,la verifica dell'awennta e corretta 
apposizione della segnaletica prima deli'inizio dei lavori , il ripristino al termine dei lavori della segnaletica 
preesistente e la comunicazione al Servizio Traffico e Viabilità ed al Servizio Autonomo Polizia Locale 
deli'eventuale modifica delle date di inizio e fme lavori. 
Tune le Ordinanze i cui Dispositivi risultano in contrasto con la presente devono ritenersi sospese. 

CALE è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre F o m  di 
reviste dall'art.12 del D.L.vo 30/4/1992 n.285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLA 
VIABILITA', TRAFFICO E 

Prof. Ing. Agostino NUZZO 

,*i: ': 8 * { i;;::: i 
1 i . . .  . 3 "..,d. 

,.>. . "e.i. ........ ..;..,; .:o=." 8 4 ,  . , 
hl';;.;\ ................ . ~ --- 


